

Årsredovisning
för
Furulids Snickeri & Åkeri AB
556261-4759

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anette Andreasson, Styrelseledamot
2025-06-19

Styrelsen för Furulids Snickeri & Åkeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget registrerades 1985 och bedriver sedan dess tillverkning av delar till monteringsfärdiga trähus, (i huvudsak legotillverkning av ytterväggselement) samt transporter av monteringsfärdiga hus. Företaget har sitt säte i Svenljunga kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den svenska konjunkturen har fortsatt varit svag. Något lägre räntenivåer har inte ökat efterfrågan nämnvärt inom byggsektorn. Tillverkningen har därigenom minskat med 16 % jämfört med föregående räkenskapsår där framför allt våren var något bättre. Intäkterna avseende transporttjänster har minskat med 41 % jämfört med föregående räkenskapsår vilket delvis har parerats genom avyttring av 2 lastbilar.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Verksamheten har under våren 2025 fortsatt på ungefär samma nivå som hösten 2024. Vid inledningen av 2025 verkade efterfrågan på byggnadssidan öka något med fler offerter på nya projekt. Under våren har flera av dessa projekt skjutits på framtiden på grund av det oroliga politiska världsläget framför allt kring handel och tullar mm. Det verkar dock i nuläget som att vissa av de tänkta projekten kan komma igång under hösten. Detta skulle i så fall ge ett bra tillskott som skulle bidra till att hösten skulle bli bättre än hösten 2024.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	36 215	50 271	104 851	94 538
Resultat efter finansiella poster	-3 561	8 114	15 513	15 059
Balansomslutning	76 982	79 450	81 535	75 295
Justerat eget kapital	65 659	69 500	62 800	52 472
Soliditet (%)	85	87	77	70
Antal anställda	23	29	32	30

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	36 013 802	8 508 101	44 641 903
Disposition enligt beslut av årets årsstämma					
Utdelning				-1 000 000	-1 000 000
Balanseras i ny räkning			7 508 101	-7 508 101	0
Årets resultat				2 413 719	2 413 719
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	43 521 903	2 413 719	46 055 622

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	43 521 903
årets vinst	2 413 719
	45 935 622

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	1 000 000
i ny räkning överföres	44 935 622
	45 935 622

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Som framgår av bolagets årsredovisning är resultatet och ställningen tillfredställande. Bolagets resultatutveckling har under perioden efter bokslutet varit fortsatt svag men konjunkturen bedöms återhämta sig något under hösten vilket gör att soliditet och likviditet kommer även efter föreslagen utdelning att vara tillräcklig för att bedriva verksamheten på ett betryggande sätt. Styrelsen anser därmed att utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		36 214 949	50 271 046
Förändring av lagervaror under tillverkning, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-727 000	-749 000
Övriga rörelseintäkter		1 504 677	1 552 263
		36 992 626	51 074 309
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 896 283	-8 279 684
Övriga externa kostnader	2	-10 666 811	-12 252 142
Personalkostnader	3	-15 664 165	-18 639 499
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 719 213	-4 036 227
		-40 946 472	-43 207 552
Rörelseresultat		-3 953 846	7 866 757
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		0	3 378
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		394 797	254 312
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 130	-10 812
		392 667	246 878
Resultat efter finansiella poster		-3 561 179	8 113 635
Bokslutsdispositioner	4	6 618 124	2 277 518
Resultat före skatt		3 056 945	10 391 153
Skatt på årets resultat	5	-643 226	-1 883 052
Årets resultat		2 413 719	8 508 101

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	6	16 740 925	17 280 064
Inventarier, verktyg och installationer	7	19 084 310	29 258 593
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar		2 993 545	0
		38 818 780	46 538 657

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	5 800 000	5 680 000
		5 800 000	5 680 000
Summa anläggningstillgångar		44 618 780	52 218 657

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Råvaror och förnödenheter		2 637 000	3 066 000
Färdiga varor och handelsvaror		503 000	1 230 000
		3 140 000	4 296 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		7 013 083	4 454 508
Aktuella skattefordringar		141 935	0
Övriga fordringar		132 014	1 337 714
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	9	419 001	356 539
		7 706 033	6 148 761

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar		21 517 462	16 786 172
		32 363 495	27 230 933

SUMMA TILLGÅNGAR

76 982 275

79 449 590

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	10, 11		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		43 521 903	36 013 802
Årets resultat		2 413 719	8 508 101
		45 935 622	44 521 903
Summa eget kapital		46 055 622	44 641 903
Obeskattade reserver	12	24 689 391	31 307 515
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 196 188	1 061 207
Aktuella skatteskulder		0	427 180
Övriga skulder		1 365 655	318 177
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13	1 675 419	1 693 608
Summa kortfristiga skulder		6 237 262	3 500 172
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		76 982 275	79 449 590

Kassaflödesanalys

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		-3 953 846	7 866 757
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	14	3 617 712	2 755 142
Erhållen ränta		394 797	254 312
Erlagd ränta		-2 130	-10 812
Betald inkomstskatt		-1 212 341	-2 723 452
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		-1 155 808	8 141 947
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager och pågående arbete		1 156 000	1 422 000
Förändring av kundfordringar		-2 558 575	4 638 183
Förändring av kortfristiga fordringar		1 143 238	-1 403 801
Förändring av leverantörsskulder		2 134 981	-4 924 249
Förändring av kortfristiga skulder		1 029 289	-2 551 073
Kassaflöde från den löpande verksamheten		1 749 125	5 323 007
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-5 148 345	-12 362 859
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		9 250 510	2 969 000
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-120 000	-5 120 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten		3 982 165	-14 513 859
Finansieringsverksamheten			
Utbetald utdelning		-1 000 000	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-1 000 000	0
Årets kassaflöde		4 731 290	-9 190 852
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		16 786 172	25 977 024
Likvida medel vid årets slut		21 517 462	16 786 172

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Byggnader	30-80 år
Markanläggningar	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Komponentindelning

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utranteras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

Finansiella instrument

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.

Varulager

Varulager har värderats till 97 % av det samlade anskaffningsvärdet vilket understiger varulagrets nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredo visas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Offentliga bidrag

I de fall ingen framtida prestation för att erhålla bidraget krävs, intäktsredovisas offentliga bidrag då villkoren för att erhålla bidraget är uppfyllda. Offentliga bidrag värderas till verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar. Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Justerat eget kapital

Eget kapital vid periodens utgång inklusive obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Not 2 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024	2023
Baker Tilly Borås AB		
Revisionsuppdrag	44 105	40 482
Övriga tjänster	102 029	90 020
	146 134	130 502

Not 3 Anställda och personalkostnader

	2024	2023
Medelantalet anställda		
Kvinnor	3	4
Män	20	25
	23	29

Löner och andra ersättningar

Styrelse	1 170 770	1 263 224
Övriga anställda	9 284 413	11 421 900
	10 455 183	12 685 124

Sociala kostnader

Pensionskostnader för styrelse	387 509	399 839
Pensionskostnader för övriga anställda	733 774	755 501
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	3 637 235	4 291 762
	4 758 518	5 447 102

Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader

	15 213 701	18 132 226
--	-------------------	-------------------

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel kvinnor i styrelsen	50 %	50 %
Andel män i styrelsen	50 %	50 %

Not 4 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Förändring av överavskrivningar byggnader	207 500	207 500
Förändring av överavskrivningar inventarier	1 140 624	-3 543 982
Avsättning till periodiseringsfonder		0
Återföring av periodiseringsfonder	5 270 000	5 614 000
	6 618 124	2 277 518

Not 5 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024	2023
Aktuell skatt	643 226	1 883 052
Skatt på årets resultat	643 226	1 883 052
Redovisat resultat i skattepliktig verksamhet före skatt	3 056 945	10 391 153
Skatt beräknad enligt gällande skattesats (20.6%)	629 731	2 140 578
Ej avdragsgilla kostnader	22 259	13 838
Skatt hänförlig till tidigare års redovisade resultat i skattepliktig verksamhet	0	-58 305
Skattereduktion på inventarieköp	0	-259 446
Schablonränta på periodiseringsfonder	48 644	61 820
Uppräkning belopp vid återföring av periodiseringsfond	16 480	58 455
Skattemässig justering avskrivning på byggnader	-73 888	-73 888
Redovisad skattekostnad	643 226	1 883 052

Not 6 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	31 419 166	31 419 166
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	31 419 166	31 419 166
Ingående avskrivningar	-6 139 102	-5 599 965
Årets avskrivningar	-539 139	-539 137
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 678 241	-6 139 102
Ingående nedskrivningar	-8 000 000	-8 000 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-8 000 000	-8 000 000
Utgående redovisat värde	16 740 925	17 280 064

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 754 994	43 919 135
Inköp	2 154 800	12 362 859
Försäljningar/utrangeringar	-19 568 529	-5 527 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	33 341 265	50 754 994
Ingående avskrivningar	-21 496 401	-21 852 418
Försäljningar/utrangeringar	11 419 520	3 853 107
Årets avskrivningar	-4 180 074	-3 497 090
Utgående ackumulerade avskrivningar	-14 256 955	-21 496 401
Utgående redovisat värde	19 084 310	29 258 593

Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 680 000	560 000
Inköp	120 000	5 120 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 800 000	5 680 000
Utgående redovisat värde	5 800 000	5 680 000

Not 9 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Premie företagsförsäkring	96 476	95 877
Premie pensionsförsäkring	0	36 224
Transportstyrelsen vägavgift	61 834	0
Fordran elskatt	45 878	42 147
Fordran Fora	0	122 291
Fordran försäkringsersättning	0	60 000
Fordran underhållsservice bilar	214 813	0
	419 001	356 539

Not 10 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	1 000	100
	1 000	

Not 11 Disposition av vinst eller förlust

2024-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	43 521 903
årets vinst	2 413 719
	45 935 622

disponeras så att

till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)

i ny räkning överföres

1 000 000
44 935 622
45 935 622

Not 12 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade överavskrivningar byggnad	6 225 000	6 432 500
Akkumulerade överavskrivningar inventarier	14 721 391	15 862 015
Periodiseringsfond 2020	0	2 000 000
Periodiseringsfond 2021	0	3 270 000
Periodiseringsfond 2022	3 743 000	3 743 000
	24 689 391	31 307 515
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	5 086 015	6 449 348
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	48 645	61 820

Not 13 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Personalrelaterade kostnader	1 541 234	1 557 881
Övriga kostnader	134 185	135 727
	1 675 419	1 693 608

Not 14 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2024-12-31	2023-12-31
Avskrivningar	4 719 213	4 036 227
Vinst vid försäljning av anläggningstillgångar	-1 101 501	-1 281 085
	3 617 712	2 755 142

Mjöbäck 2025-06-18

Anette Andreasson
Anette Andreasson
Ordförande

Lars Lönnesjö
Lars Lönnesjö

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-18

Rikard Johelid
Rikard Johelid
Auktoriserad revisor
